ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมาก่อสร้างศาลาทางหลวง แบบ ๔ เสา ทางหลวงหมายเลข

๒๑๑๕ ตอน ปากภู-โคกใหญ่ กม.๑๒+๐๗๕ (ขวาทาง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ศาลา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญ ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๒,๙๖๗.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)